De Recremento plumbi. Cap. lxxviii.

Erementū plumbi, quod secriam uocant optimum est densum fractu coniuncto x, aerusam plane repræsentans nihil plumbosi habens, quod ad moli calorem accedit, et utri splendorem imitatur. eadem, quae plumbum exusū, potest sed magis adstringit. Lauatur in mortarium infusa aqua, et refusa. summa aque parte quae h̄iū calorem duxit Iaq. saepius, dum recrementum alkumatur. Dein quod si bſidit creſcendum, aqua effusa, digritur in pastilleſ.

De Molibdoide lapide. Cap. lxxxix.

Olibdcides lapis à plumbi similitudine dictus. Corrent spōndentem recrēento vñ habet, & eadem modo lauatur. De Stibio. Cap. xc.

Timmī optimum, quod ſplendidum, & modo q; nitidularū emat, confractu crūſſos in terra, cui sordidi habens, frangible. quod Stibi appellariunt alii plastyptelmon, alii Larbason, alii Gynæcon, alii Chlædem. Vis eius adstringere, obſtruere, refrigerare, excreſcentia in carne cohibere, ulera ad cicatricem perducere, ferdes, & ulera

## DE MEDICINALI MATERIA

oculorum expurgare. Siflit & sanguinem è cerebri membrana profluentem. Et ut in uniuersi m dicat, uis isto plumbo similis est. Priuatum ambusta ignis, in crustas erumpere non patitur, cù ad ipe recenti illitum. Crustosas exulcerationes ad cicatricem perducit, cum cera, & exigua cerusa. Torretur adipe circulum, & carbombus obrutum, donec carbunculetur adeps. Exemptumq; restringitur mulieris lacte, quæ marem peperit, aut uetere uino. Uritur etiam carbombus succensis efflatum, quod flagret. Si enim paulo magis concremetur, plumbum fit Lauatur, ut ad amia, & es. Sunt qui ut plumbi recrementum eluant.

De molibdæna, seu plumbagine.

Cap. xcii.

Olibd, na optima est flaua, argenteæ spumæ emula, mo  
m dæ sp endens, cum teritur ruffa. Coela cum oleo ioci  
neris colorem trahit. Vitiosa est, quæ aerem, aut colo  
rem plubeum refert. Gignitur ex auro, & argento. Est etiam,  
quædam fossilis, iuxta Sebastiam, & Coricū inuenta. Quo in ge  
nere probatur, quæ laudosa non sit, aut recrementosa sed nitens,  
& flaua. Vim habet spumæ argenti, aut recremento plumbi si  
milem. Uritur, lauitur q; eodem modo, Misætur conuentissi  
me medicamentis, uix liparas vocant, atq; emplastris minime mor  
dentibus. Carnem recreat, et ulcera ad cicatricem pducit. Gluti  
nantibus tamen medicamentis, aut abstergentibus non cōuenit.

De recremento argenti.

Cap. xcii.

Ecremennum argenti, quod scoriam vocant, aut helcys= r  
ma, aut encuma, molibdæne uim habet. Quare empla  
stris quæ phæas appellant, additur, ac medicamentis,  
quæ cicatricem obduant, utpote cum adstringat, extrahatq;